4 N
e

COLORE

??

PPy

PPr?

ROSOS AVAN

sabato 4 marzo 2017

CODICE MEZZ0 IN APPOGGIO

RIENTRO

Totale servizi codice

MSA

Totale servizi codice

Totale servizi codice

°e? PoP?

Totale servizi codice

Totale servizi codice

Totale servizi codice

0 MSA

??

444

P97?

NUMERO
DI SERVIZI

24

%

0,04%
0,43%
0,08%
0,20%
0,20%

0,04%

0,04%

0,04%
0,04%

0,08%

0,04%

0,04%

ERVIZI IN CONVENZIONE X COLORE E CODICE RIENTRO

Pagina 1 di 4



COLORE

ROSSO

ROSSO AVAN

ROSSO BAS

sabato 4 marzo 2017

CODICE MEZZ0O IN APPOGGIO
RIENTRO
2 MSA

Totale servizi codice ROSOS AVAN

Totale servizi codice ROSSO

0 MSA

1 ELISOCCORSO
1 MSA

MSA+AMB
AMBULATORIO
CORRIDOIO
ELISOCCORSO
MSA

MSA+ELISOCC.
MSA+AMB

MSA
ELISOCCORSO
ELISOCC.+AMB

AMBULATORIO

BELISOCCORSO

A A A A LWL LWL LWL NN NN NN

MSA

Totale servizi codice ROSSO AVAN

2 MSA

Totale servizi codice ROSSO BAS

NUMERO
DI SERVIZI

1

14

11

19

149

%

0,04%

0,08%

0,27%
0,23%
0,55%
0,04%
0,43%
0,08%
0,04%
0,04%
0,31%
0,94%
1,25%
0,04%
0,04%
0,08%
0,12%
0,04%
0,08%
0,04%
0,20%
0,27%
0,74%

0,04%

Pagina 2 di 4



COLORE CODICE MEZZ0O IN APPOGGIO NUMERO %

RIENTRO DI SERVIZI
A%
1 1 0,04%
Totale servizi codice V 1
BIANCO
3 0,12%
0 15 0,59%
1 22 0,86%
2 6 0,23%
Totale servizi codice BIANCO 46
VERDE
10 0,39%
0 156 6,11%
1 571 22,35%
2 160 6,26%
Totale servizi codice VERDE 897
GIALLO
11 0,43%
2% 1 0,04%
0 178 6,97%
0 MSA 1 0,04%
1 MSA 5 0,20%
1 450 17,61%
2 MSA 11 0,43%
2 1 0,04%
2 AMBULATORIO 2 0,08%
2 372 14,56%
3 MSA 1 0,04%
3 MSA+AMB 1 0,04%
3 2 0,08%
Totale servizi codice GIALLO 1036
ROSSO BASE

sabato 4 marzo 2017 Pagina 3 di 4



COLORE

ROSSO ECHO

sabato 4 marzo 2017

CODICE
RIENTRO

°e?

- =, O O o

B " ERE \C TR \C RN\

MEZZ0O IN APPOGGIO

MSA

MSA

ELISOCCORSO

MSA
ELISOCCORSO

MSA
MSA

MSA

Totale servizi codice ROSSO BASE

MSA

Totale servizi codice ROSSO ECHO

Totale servizi in convenzione

NUMERO
DI SERVIZI

2
1
1
1
71

65

190
27

389

2555

%

0,08%
0,04%
0,04%
0,04%
2,78%
0,04%
2,54%
0,35%
0,20%
7,44%
1,06%
0,23%
0,16%
0,23%

0,04%

Pagina 4 di 4



