

## SERVIZI IN CONVENZIONE X COLORE E CODICE RIENTRO

COLORE	CODICE RIENTRO	MEZZO IN APPOGGIO	NUMERO DI SERVIZI	%	
			1	0,04%	
			11	0,43%	
	0		2	0,08%	
	1		5	0,20%	
	2		5	0,20%	
	Totale servi	zi codice	24		
??					
		MSA	1	0,04%	
	Totale servi	zi codice ??	1		
???					
	0		1	0,04%	
	Totale servi	zi codice ???	1		
	_				
5555		1			
	555	5555	1	0,04%	
	0		1	0,04%	
	Totale servi	zi codice ????	2		
1					
			2	0,08%	
	Totale servi	zi codice 1	2		
G	1		4	0.040/	
	1		1	0,04%	
	Totale servizi codice G		1		
ROSOS AVAN					
	0	MSA	1	0,04%	

sabato 4 marzo 2017 Pagina 1 di 4

COLORE	CODICE RIENTRO	MEZZO IN APPOGGIO	NUMERO DI SERVIZI	0/0	
	2	MSA	1	0,04%	
	Totale serv	izi codice ROSOS AVAN	2		
ROSSO					
	2		2	0,08%	
	Totale serv	izi codice ROSSO	2		
ROSSO AVAN					
	0		7	0,27%	
	0	MSA	6	0,23%	
	1		14	0,55%	
	1	ELISOCCORSO	1	0,04%	
	1	MSA	11	0,43%	
	2	MSA+AMB	2	0,08%	
	2	AMBULATORIO	1	0,04%	
	2	CORRIDOIO	1	0,04%	
	2	ELISOCCORSO	8	0,31%	
	2	MSA	24	0,94%	
	2		32	1,25%	
	3	MSA+ELISOCC.	1	0,04%	
	3	MSA+AMB	1	0,04%	
	3	MSA	2	0,08%	
	3	ELISOCCORSO	3	0,12%	
	3	ELISOCC.+AMB	1	0,04%	
	3		2	0,08%	
	4	AMBULATORIO	1	0,04%	
	4		5	0,20%	
	4	ELISOCCORSO	7	0,27%	
	4	MSA	19	0,74%	
	Totale servizi codice ROSSO AVAN 149				
ROSSO BAS					
	2	MSA	1	0,04%	
	Totale servi	izi codice ROSSO BAS	1		

sabato 4 marzo 2017 Pagina 2 di 4

COLORE	CODICE RIENTRO	MEZZO IN APPOGGIO	NUMERO DI SERVIZI	0/0	
V					
	1		1	0,04%	
	Totale serv	rizi codice V	1		
BIANCO					
			3	0,12%	
	0		15	0,59%	
	1		22	0,86%	
	2		6	0,23%	
	Totale serv	rizi codice BIANCO	46		
VERDE					
			10	0,39%	
	0		156	6,11%	
	1		571	22,35%	
	2		160	6,26%	
	Totale serv	rizi codice VERDE	897		
GIALLO					
			11	0,43%	
	???		1	0,04%	
	0		178	6,97%	
	0	MSA	1	0,04%	
	1	MSA	5	0,20%	
	1		450	17,61%	
	2	MSA	11	0,43%	
	2		1	0,04%	
	2	AMBULATORIO	2	0,08%	
	2		372	14,56%	
	3	MSA	1	0,04%	
	3	MSA+AMB	1	0,04%	
	3		2	0,08%	
	Totalo som	rizi codice GIALLO	1026		
	i otale serv	IZI COUICE GIALLO	1036		

ROSSO BASE

COLORE	CODICE RIENTRO	MEZZO IN APPOGGIO	NUMERO DI SERVIZI	%	
			2	0,08%	
		MSA	1	0,04%	
	555		1	0,04%	
	0	MSA	1	0,04%	
	0		71	2,78%	
	0	ELISOCCORSO	1	0,04%	
	1		65	2,54%	
	1	MSA	9	0,35%	
	2	ELISOCCORSO	5	0,20%	
	2		190	7,44%	
	2	MSA	27	1,06%	
	3	MSA	6	0,23%	
	4		4	0,16%	
	4	MSA	6	0,23%	
	Totale servizi codice ROSSO BASE		389		
ROSSO ECHO					
	0	MSA	1	0,04%	
	Totale servi	zi codice ROSSO ECHO	1		

2555

Totale servizi in convenzione

sabato 4 marzo 2017 Pagina 4 di 4